※特記事項

給水装置位置変更届

申
込
者
（

所
有
者
）

工

事

事

業

者

)

フリガナ

氏 名 ㊞

電話番号　　(　　　　　)　　　　-

住 所

９、その他

）

）

( 〒

需要家番号

Ｎ

受 付 番 号 受 付 日

* 以下の欄は記入しないで下さい。

給 水 装 置 場 所 位 置 図
（給水装置場所を分かりやすく正確に）

受 付 者

番地

受 付 番 号

太線枠内についてご記入下さい。

３.

５、旅館・ホテル ６、病院 ７、官公庁 ８、工事

２. 位置変更の理由、使用区分、用途は該当する箇所に〇印すること。

給水装置場所位置図は、右記枠内に記入して下さい。

氏 名

住 所

課 長 主 幹 課長補佐 係 長 係

*

処 理 者

企 業 長 様

２、共用 ３、その他（

位置変更の理由

市
町
村

２、その他（

市
町
村

新 設 置 場 所 番地

下記のとおり届出をいたします。

　　年 　　　月　　 　日

海部南部水道企業団

　　-

旧 設 置 場 所

１、家事用 ２、商店 ４、飲食店

使 用 区 分

用 途

１、移転

１、一般用

３、美・理容・クリーニング

申 込 者

（　　　　）

/ /

届出の際、建築確認済証を添付すること。

-

【備 考 】 （ ）ＴＥＬ

（　　-　　-　　　） 〒

装置場所

〈旧位置〉

装置場所

　　　　　（　　　-　　　-　　　　）

１.

　　　　　（　　　-　　　-　　　　）

業者(　　　)しゅん工日(　　/　　/　　)メーター場所(　　：　　　　　)変更日(　　/　　/　　)

４. 申込者と土地所有者が異なる場合は、別に「土地使用承諾書」を添付すること。

業者（　　　）しゅん工日（　　/　　/　　）メーター場所（　　：　　　　　）

〈新位置〉

水栓番号（　　－　　　　　　）料区（　　　）地区（　　　）

* 海部南部水道企業団給水条例に同意し、水道の使用開始を申し込みます。

水栓番号（　　－　　　　　　）